РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
666416, с. Петрово, ул. Ленская, 40, тел. 22-3-39 email:petrovckoemo@mail.ru

1 февраля 2017г. № 15

Об отмене распоряжения администрации Петровского сельского поселения от 01.11.2016г. № 41 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»
       Руководствуясь ч. 1 ст. 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007г. № 112н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» (в ред. Приказа Минфина России от 30.09.2016г. № 168н), с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петровского муниципального образования,
1. Считать недействительным распоряжение администрации Петровского сельского поселения от 01.11.2016г. № 41 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений»;                                 2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном листе «Петровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Петровского
сельского поселения                                                                                                Т.Н. Тарасова